
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

به گزارش وبدا سومین کمیته سلامت و امنیت غذایی

نیشابور(ساغ) در سال جاری برگزار شد.

این جلسه با حضور معاون استاندار و‌ فرماندار ویژه

 رئیس دانشگاه علوم پزشکی آقای مهدی دونده،نیشابور، 

دکتر غزاله دوست پرست، سرپرست معاونت بهداشت نیشابور، 

 و دانشگاه، آقای دکتر علی اکبر محمدی، مدیران دانشگاه 

نمایندگان دستگاه‌های اجرایی و نهادهای مسئول، به منظور

بررسی مسائل کلیدی حوزه سلامت، امنیت غذایی و همچنین

بررسی مسائل بهداشتی برگزار شد.

در این نشست مدیریت بیماری‌های حاد تنفسی، اقدامات

انجام‌شده توسط دانشگاه علوم پزشکی نیشابور در راستای

کنترل بیماری های مذکورمورد بررسی قرار گرفت و بر ارائه

آموزش های عمومی با هدف پیشگیری از انتقال عفونت، از

جمله رعایت اصول بهداشت فردی و‌ محیط تأکیدشد.

بنا بر این گزارش، اصلاح فرآیندها و قوانین در خصوص
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بوفه‌های مدارس وکنترل مواد غذایی این بوفه هااز سایر

مسائل طرح شده در این نشست بود وطرح‌هایی برای نظارت

دقیق‌تر و استانداردسازی مواد غذایی در بوفه‌های مدارس

به تصویب رسید. همچنین ساماندهی وضعیت آب شرب واحدهای

صنفی جاده باغرود ودفع بهداشتی زباله‌ رستوران‌ها از

دیگر مباحث مهم مطرح‌شده در این کمیته بود و مقرر شد

نظارت بر سلامت آب شرب و رعایت استانداردهای بهداشتی در

واحدهای صنفی مذکور افزایش یابدو جمع‌آوری و دفع

بهداشتی زباله‌ رستوران‌ها با همکاری شهرداری و سایر

نهادهای مسئول پیگیری شود.

در این جلسه، پیشگیری از خودکشی با مشارکت دانشگاه علوم

پزشکی، فرمانداری، بهزیستی و شهرداری نیز به عنوان یکی

از اولویت‌ها مطرح شد.

همچنین کنترل مصرف نوشابه و دخانیات و جمع‌آوری سگ‌های

بلاصاحب به عنوان اقدامات لازم برای ارتقای سلامت عمومی

مورد تأکید قرار گرفت.

فعال‌سازی خانه‌های فرهنگ محلات برای ارتقای آگاهی‌های

بهداشتی و اجتماعی، تسهیل در صدور مجوز برای مشاغل

خانگی و اصلاح فرایندهای بهداشتی برای بوفه‌ها و مواد

غذایی عرضه‌شده در مدارس نیز از سایر موضوعات مطرح شده

بود.

فرماندار نیشابور در پایان، بر اهمیت حضور مسئولان

ادارات، شوراها و دهیاران در جلسات کمیته سلامت تأکید

کرد و خواستار اقدامات اجرایی فوری بر اساس مصوبات این

کمیته شد.

 نیمروز شنبه بیست و نهم دی ماهکمیته سلامت و امنیت غذایی

1403در سالن مدافعان سلامت دانشگاه علوم پزشکی نیشابور

برگزارشد.
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